

Liikkeen luovutus Someron kaupungilta työllisyyspalveluille

Kaupunginhallitus 09.12.2024 § 395
5444/00.01.00.09/2024

Valmistelija työllisyyspäällikkö Minna Virta, minna.k.virta@salo.fi, 02 778 2161

Työvoimapalvelu-uudistuksessa valtion TE-toimistojen ja osa ELY- ja KEHA-keskuksen tehtävistä siirtyy kuntien hoidettavaksi 1.1.2025 alkaen (380/2023 ja 383/2023). KOTO24 eli kotoutumislain kokonaisuudistuksessa kotoutumislakia ollaan muuttamassa siten, että kunnille tulee 1.1.2025 alkaen kokonaisvastuu kotoutumisen edistämisestä ja aiempien lakisäätteisten tehtävien lisäksi kunnille tulee myös kokonaan uusia tehtäviä (681/2023).

Salon kaupunki on sopinut yhdessä Someron kaupungin ja Marttilan ja Kosken kuntien kanssa yhteisestä työllisyysalueesta, jossa Salon kaupunki toimii vastuuviranomaisena. Lisäksi työllisyysalueen kunnat ovat vastaavasti sopimassa kotoutumislain mukaisesta yhteistyöstä, jossa Salon kaupunki niin ikään toimisi vastuuviranomaisena järjestäen työvoiman ulkopuolella olevien kotoutujien palvelut koko alueelle. Näin ollen kotoutumisen kokonaisuutta hoidetaan koko työllisyysalueelle Salon kaupungin toimiessa vastuuviranomaisena ja kunnat ovat tehneet yhteisen kotoutumisohjelman.

Uudistuksen johdosta Someron kaupunki on ehdottanut, että se siirtäisi liikkeen luovutuksella Salon kaupungille yhden työntekijänsä, joka työskentelee tällä hetkellä työllisyys- ja maahanmuuttotehtävissä. Liikkeen luovutus tapahtuisi 1.1.2025 alkaen TE2025- ja KOTO24-uudistuksen yhteydessä. Työntekijä siirtyisi Salon kaupungille liikkeen luovutuksen periaatteella olemassa olevilla palvelusuhteen ehdoilla. Someron kaupunki muuttaa palvelusuhteen virkasuhteeksi ennen siirtoa.

Esityksen liitteenä ei ole ko. työntekijän tehtäväkuva eikä perustietolomaketta, koska tehtäväkuva ja mahdollisesti myös virkanimike muuttuu tammikuussa 2025 aloitettavien yhteistoimintaneuvottelujen jälkeen. Salon kaupunki huomioi siirtyvän henkilön palkkakulut osaksi esitettyä talousarviota. Kotoutumisen yhteistyösopimuksen myötä Salon kaupungin kotoutumisen talousarviota tulee tarkastella vielä uudestaan ja tehdä siihen tarvittavia muutoksia. Someron, Kosken ja Marttilan osalta järjestettävät kotoutumispalvelut tulee huomioida talousarviossa (kustannukset ja niiden laskutus kunnilta), mutta Salon kaupungin osalta toimintakulut pysyvät kuitenkin nykyisen talousarvion mukaisina eli Salon kaupungille ei tästä muutoksesta aiheudu lisäkustannuksia.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Salon kaupunki hyväksyy luonnoksen henkilön siirtosopimuksesta ja perustaa siirtyvälle työntekijälle työllisyys- ja maahanmuuttokoordinaattorin viran 1.1.2025 lähtien.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.

Tiedoksianto Valmistelija
Henkilöstöpalvelut

Someron kaupunki

Pöytäkirja tämän asian osalta on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon
10.12.2024 (www.salo.fi/kuulutukset).